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2019 级三年制高职

旅游管理专业（线上运营与管理方向）

人才培养方案

一、专业名称及代码

二、入学要求

三、修业年限

四、职业面向
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表1 就业岗位面向表
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表2 发展岗位面向表
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五、培养目标与培养规格

（一）培养目标

（二）培养规格
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六、课程设置及要求

（一）课程结构
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七、教学进程总体安排

八、实施保障

（一）专业教学团队

1
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（二）教学设施

1.

2

序号 实习实训室名称
主要工具和设施设备

名称 单位 数量

1 驴妈妈旅行社门市实训

（实验）室

电脑 台 30

电话 台 1

传真机 台 1

打印机 台 1

复印机 台 1

总经理办公桌椅 套 1

投影屏幕 块 1

投影仪 台 1

电视机 台 1

无线话筒+接收器 套 1

工作台、椅 套 30

空调 台 3

网络交换机 台 3

屏风办公桌 套 16
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序号 实习实训室名称
主要工具和设施设备

名称 单位 数量

路由器 台 1

DVD 播放器 台 1

矮柜 套 1

杂志架 套 1

吸铁磁白板 块 2

验钞机 台 1

税控机 台 1

2

微格模拟导游实训（实

验）室

控制笔记本 台 1

光学反射系统 台 3

扫描仪 台 1

主扩声音响 台 2

专业功放 台 1

专业调音台 台 1

投影屏幕 块 1

投影仪 台 1

投影仪吊架 台 1

无线话筒+接收器 套 1

工作台、椅 套 41

网络服务器 台 1

网络交换机 台 1

交换机柜 组 1

路由器 台 1

播放主机 台 3

3.
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序号 基地名称
实习实训

岗位

主要实践

教学项目

容纳学生

数

1
驴妈妈长沙分公

司

运营

销售

线上旅游产品销售

预订旅游接待项目

平台运营

15-20 人

2

引路蜂网络科技

公司
计调

销售

线上旅游产品销售

预订旅游接待项目

旅游线路设计

团队资料整理

20-25 人

（三）专业教学资源

1.

2.

1

2
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3

3.

（四）教学方法

“ ”

（五）学习评价

1.

2.

1

2017 84

2

3
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（六）教学质量管理

1

2

3

4

九、毕业要求

1

1

2

3

4

2
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1 146.5 49.5

4 24.5 26

15.5 31

2

3

4

5

6

十、附录
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专业人才培养方案调整审批表

专业名称 所属学院 使用年级

专业人才培养方案调整内容

课程名称 课程性质 调整类别

调整事项

调整原因

专业带头人意见：

签字：

年 月 日

二级院（部）主任意见：

签字：

年 月 日

教务处审核意见：

签字：

年 月 日

主管教学工作副校长意见：

签字：

年 月 日

校长意见：

签字：

年 月 日

注：(1)

2

3
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